令和３年１月15日

保護者の皆様

                            神奈川県立麻溝台高等学校長

入学者選抜に係る検査実施に伴う休業等について（お知らせ）

厳冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度入学者選抜に係る検査実施に伴い、授業等は次のとおりといたします。

臨時休業中は自宅学習となります。また、２月13日(土)、２月14日(日)は校舎内立ち入り禁

止になります。併せて、新型コロナウイルス感染症に関する事等で予定に変更が生じた場合は

改めてご連絡します。ご理解の上、ご協力くださいますようお願いします。

２月 10日 (水) ３時間授業 13:00以降一部校舎立ち入り禁止

２月 12日 (金) ３時間授業・大掃除 13:30以降全校舎立ち入り禁止

２月 15日 (月) 学力検査 臨時休業日 ＊生徒登校禁止

２月 16日 (火) 面接 臨時休業日 ＊生徒登校禁止

２月 17日 (水) 面接 臨時休業日 ＊生徒登校禁止

２月 18日 (木) 入選業務 臨時休業日 ＊生徒登校禁止

２月 19日 (金) 入選業務 臨時休業日 ＊生徒登校禁止

２月 25日 (木) ６時間授業 15:30完全下校

２月 26日 (金) ３時間授業 12:30以降一部校舎立ち入り禁止

問合せ先

  副校長 髙橋

  電話  042-778-2731